



Institución Educativa
JOAQUÍN VALLEJO ARBELÁEZ

(Antes I.E. Las Golondrinas)
Aprobado por la Secretaría de Educación del Municipio de Medellín
Según Resolución 09994 de 2007
DANE: 105001025771 RUT: 811040137-3

Documento soporte en adquisiciones efectuadas a no obligados a facturar

Artículo 1.6.1.4.12 Decreto Único reglamentario en materia tributaria 1625 de 2016 - Sustituido por el Decreto 358 de 2020

JOAQUIN VALLEJO ARBELAEZ

811.040.137-3

Carrera 19 No. 59c-175

FECHA DE
EMISION

25 de abril de 2022 **No.**

DSJV-04

Autorización de numeración Dian No 18764016862557
desde la 001 hasta la 200

Vendedor o quien presta el servicio:	Nit:
AURELIO GONZALEZ ORTIZ	70.096.357-0
Direccion:	Telefonos:
CRA 84E 9 61	2568201

CANTIDAD	DETALLE	VR UNITARIO	VR TOTAL
8	VINILO BLANCO DE KILO	\$ 10,000	\$ 80,000
8	VINILO AMARILLO DE KILO	\$ 10,000	\$ 80,000
8	VINILO AZUL DE KILO	\$ 10,000	\$ 80,000
8	VINILO NEGRO DE KILO	\$ 10,000	\$ 80,000
8	VINILO ROJO DE KILO	\$ 10,000	\$ 80,000
8	VINILO VERDE DE KILO	\$ 10,000	\$ 80,000
3	VINILO LILA DE KILO	\$ 10,000	\$ 30,000
3	VINILO VERDE FOSFORESCENTE DE KILO	\$ 22,000	\$ 66,000
300	CARTULINA BRISTOL DE COLORES VARIADOS	\$ 1,400	\$ 420,000
300	CARTULINA PLANA DE COLORES VARIADOS	\$ 750	\$ 225,000
10	PLIEGO FOAMMY NEGRO 50 X 70 CMS	\$ 1,500	\$ 15,000
5	PLIEGO FOAMMY AZUL CLARO 50 X 70 CMS	\$ 1,500	\$ 7,500
5	PLIEGO FOAMMY AZUL OSCURO 50 X 70 CMS	\$ 1,500	\$ 7,500
6	PLIEGO FOAMMY ROJO 50 X 70 CMS	\$ 1,500	\$ 9,000
4	PLIEGO FOAMMY ROSADO 50 X 70 CMS	\$ 1,500	\$ 6,000
6	PLIEGO FOAMMY VERDE CLARO 50 X 70 CMS	\$ 1,500	\$ 9,000
6	PLIEGO FOAMMY LILA 50 X 70 CMS	\$ 1,500	\$ 9,000
4	PLIEGO FOAMMY CAFÉ 50 X 70 CMS	\$ 1,500	\$ 6,000
6	PLIEGO FOAMMY VERDE OSCURO 50 X 70 CMS	\$ 1,500	\$ 9,000
10	PLIEGO FOAMMY AMARILLO 50 X 70 CMS	\$ 1,500	\$ 15,000

200	MARCADOR RECARGABLE BORRABLE NEGRO	\$ 3,600	\$ 720,000
100	MARCADOR RECARGABLE BORRABLE ROJO	\$ 3,600	\$ 360,000
50	MARCADOR PERMANENTE ROJO	\$ 1,250	\$ 62,500
50	MARCADOR PERMANENTE NEGRO	\$ 1,250	\$ 62,500
50	MARCADOR PERMANENTE VERDE	\$ 1,250	\$ 62,500
50	MARCADOR PERMANENTE AZUL	\$ 1,250	\$ 62,500
100	RESALTADOR VERDE Y ROSADO	\$ 1,050	\$ 105,000
300	LAPICERO NEGRO 1.0 CON TAPA	\$ 480	\$ 144,000
200	LAPIZ N°2	\$ 275	\$ 55,000
40	CINTA TRANSPARENTE DE EMBALAJE TRANSPARENTE ANCHA X 40 MTR	\$ 2,500	\$ 100,000
20	CORRECTOR LAPIZ DE 7 ML	\$ 900	\$ 18,000
10	REGLA FINA 30 CM NARANJADA	\$ 1,150	\$ 11,500
6	GRAPADORA FINA MEDIANA	\$ 9,100	\$ 54,600
6	GRAPADORA FINA GRANDE METALICA PARA 1 BARRA	\$ 14,000	\$ 84,000
10	TIJERA GRANDE FINA 8"	\$ 4,000	\$ 40,000
10	BISTURÍ FINO - RESISTENTE	\$ 2,600	\$ 26,000
10	SHARPIE NEGRO DELGADO PUNTA FINA	\$ 2,250	\$ 22,500
5	SHARPIE AZUL DELGADO PUNTA FINA	\$ 2,250	\$ 11,250
5	SHARPIE ROJO DELGADO PUNTA FINA	\$ 2,250	\$ 11,250
5	SHARPIE VERDE DELGADO PUNTA FINA	\$ 2,250	\$ 11,250
20	CAJA DE CHINCHES PLASTIFICADO	\$ 1,100	\$ 22,000
100	CARPETA LEGAJADORA EN YUTE CARTA U OFICIO	\$ 600	\$ 60,000
80	RESMA CARTA	\$ 15,300	\$ 1,224,000
30	RESMA OFICIO	\$ 18,800	\$ 564,000
40	AZ AZUL PLASTIFICADA - OFICIO	\$ 6,700	\$ 268,000
300	SOBRE MANILA CARTA	\$ 115	\$ 34,500
200	SOBRE MANILA OFICIO	\$ 140	\$ 28,000
1000	BOLSA PLÁSTICA OFICIO PARA LEGAJAR	\$ 130	\$ 130,000
4	MULTIFOLDER ALFABÉTICO OFICIO	\$ 18,000	\$ 72,000
400	PESTAÑAS PARA CARPETA DE ARCHIVO, PORTAGUIA	\$ 175	\$ 70,000
200	BORRADOR DE NATA FINO 724	\$ 350	\$ 70,000
100	SACAPUNTAS METÁLICO	\$ 285	\$ 28,500
100	SACAPUNTAS PLÁSTICO CON DEPOSITO	\$ 700	\$ 70,000
80	CUADERNO ARGOLLADO GRANDE 80 HOJAS RAYADO	\$ 3,900	\$ 312,000
20	CUADERNO ARGOLLADO GRANDE 80 HOJAS CUADRICULADO	\$ 3,900	\$ 78,000
20	TABLA CON GANCHO PARA PORTAR HOJAS, MADERA	\$ 3,200	\$ 64,000
10	PITO PARA ARBITRO	\$ 16,000	\$ 160,000
		SUBTOTAL	\$ 6,593,350
		TASA PRODEPORTE	86,000
		RETEFUENTE	165,000
		TOTAL	6,342,350

ACEPTO QUE NO SOY RESPONSABLE DE IVA

